
 

2021年 5月 7日   

株式会社パワーテクノ 御中 

 ニッタ株式会社 

ニッタ・ムアー事業部 

一般産業営業部 

 

『泡多郎』リニューアル品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

さて、このたび『泡多郎』につきまして、一部品番をリニューアル致しましたので、 

下記にご案内申し上げます。 

尚、現行品につきましては、誠に勝手ながら廃番とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

- 記 – 

■リニューアル品につきまして 

 

 

 

 

 

            

           

【変更内容】  泡多郎ボディ部の材質を ABS樹脂から SUS304へ変更。 

        材質変更により、従来品と比較して、ボディ部の強度が向上。 

  

 

 

以上 

【廃番】  【新品番】  

・BL12AA-12-R4 ・BL12AS-12-R4 

・BL12AA-12-D4 ・BL12AS-12-D4 


